DIRETORIA DE ENSINO REGIAO DE DIADEMA
PROCESSO SELETIVO AGENTE DE ORGANIZACAO ESCOLAR - 2017
CONVOCACAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA

A Comissao Especial de Contratacdo por Tempo Determinado — CE — CTD — da Diretoria de
Ensino Regido — DIADEMA nos termos da Lei Complementar 1.093, de 16 de julho de 2009, artigo
59 CONVOCA, para escolha de vagas, os candidatos aprovados e classificados em lista por
MUNICIPIO no processo Seletivo 2017 para Agente de Organizacéo Escolar, para exercer a fungéo
em carater temporario, em conformidade ao Despacho do Governador e com vagas sob a
autorizacdo governamental publicada no D.O. de 07-09-2017 e retificada no D.O. de 07-10-2017,

processo SE-38-16 (CC-39.850-16), e baixa as seguintes instrucdes aos candidatos:

I- Instrucdes Gerais

1. A chamada para escolha de cargos/vagas obedecera,rigorosamente, a ordem da Classificacao,
em Nivel Regional,publicada no D.O. de 06/04/2018.

2. O candidato convocado devera comparecer no local indicado munido de documento de identidade
ou se fazer representar por procurador, legalmente constituido.

3. Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato ou seu procurador, ndo sera permitida, em
hip6tese alguma,desisténcia ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

4. Nao havera nova oportunidade de escolha ao candidato retardatario ou ao que nao atender a
chamada no dia, hora e local determinado.

5. O candidato que ndo atender a convocacao para escolha de vaga ou dela desistir, terd esgotados
seus direitos no processo.

II- LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Diretoria de Ensino Regido de Diadema

ENDERECO:Rua Cristovado Jaques n° 113 — Sala do Centro de Recursos Humanos (2° andar)
DATA: 05/07/2018 ( quinta-feira)

HORARIO: 9h

VAGAS DISPONIVEIS: 23 (vinte e trés):
Municipio de Diadema

02 (duas) na EE. Adonias Filho;

02 (duas) na EE Padre Anchieta;

02 (duas) na EE Anecondes Alves Ferreira;

02 (duas) na EE Prof2. Antonieta Borges Alves;



02 (duas) na EE Prof. Augusto de Oliveira Jord&o;

01 (uma) na EE Prof. Evandro Caiafa Esquivel,

02 (duas) na EE Sylvia Ramos Esquivel;

02 (duas) na EE Gregorio Bezerra;

01 (uma) na EE Prof2. Maria Carolina Cassini Cardim;
01 (uma) na EE Prof. Miguel Reali;

01 (uma) na EE Profa. Olga Fonseca;

01 (uma) na EE Prof. Pedro Madoglio;

02 (duas) na EE Simon Bolivar;

02 (duas) na EE Vila Socialista.

Il - RELACAO DE CONVOCADOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO POR MUNICIPIO:

Diadema

CLASSIFICACAO NOME

10 KEITE FERNANDES VIEIRA GAMA
11 ISABEL DE CASSIA SILVA

12 FERNANDO AUGUSTO SALOMAO
13 CARLOS FRANCISCO DE SOUZA
14 CARLOS EDUARDO FERNANDES
15 ROSANA MARIANO DA SILVA

16 EDILENE BEZERRA DA SILVA

17 DONALD CEZAR CAMPOS

18 IVAN VENANCIO DE MOURA

19 LUCAS DE JESUS MACHADO

20 MICAEL DINIZ DAMASCENO

21 ROBERTO CARLOS FRANCATTI

22 AMAURI RAMOS DOS SANTOS

23 JONATAS NORONHA ALVES SILVA
24 CAROLINA MARIA DE FREITAS

25 VANESSA LINO DE SOUZA

26 ALAN GUIMARAES O. SOARES

27 MARINA APARECIDA OLIVEIRA FERNANDES
28 VINICIUS LACERDA SOARES

29 MATEUS PORTELLA GARCIA

30 MAYARA NUNES PEREIRA

31 MARIA DE LOURDES SIQUEIRA DA SILVA
32 CREUSA MARIA ROCHA DA SILVA SMANIOTO
33 KATIA KELLE CERIGATTO

34 VANIA CRISTINA DE ALMEIDA

35 MARINALDO MARTINS DE ALMEIDA
36 ELIAS MOURA DE ARRUDA

37 DEZANE AMANCIO PIRES

38 KARINA CRISTINA CYPRIANE

39 EVANDRO DE LIMA SILVA

RG
63102974
28241657
44848599
18623868
15437904
25734155
32165661
33365717
41346933
57274680
55722494
15915541
22485335
34015471
62402883
32500446
46316132
48035903
49061353
48604859
55043342
9643437
14536946
19155623
17947159
38464405
27667465
45042795
41925889
40896021



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

RENATO TAKESHI SATO
AUGUSTO DOS SANTOS NOVAIS
CAMILA TURELLA RICCO

JOAO HENRIQUE DA SILVA
MAYCON MATHEUS DA SILVA
PALOMA DE ALMEIDA DAL ALVA
LAMYS ALVES SANTANA

NEUSA DIAS DOS SANTOS

MARIA LUCIENE INOCENCIO
FABIO PEREIRA DA MATA FILHO
RONI DA CONSOLACAO FERREIRA
PATRICIA NASCIMENTO SILVA
ADRIANA MARTINS DO NASCIMENTO
LUCIANA CHRISTIANINI MARTINS
PATRICIA ISADORA DE MOURA
REGIANE DA SILVA VAZ

EDILEUSA FERNANDES SILVA
FERNANDA MARIA RUSSO Z DA COSTA
ANDREIA DOS SANTOS BARBOSA
SERGIO OLIVEIRA

ANDERSON DE OLIVEIRA SALLES
DALIANNE NATIVIDADE PEREIRA
ANA PAULA SILVA DE MELO
CAMILA CARLA CORDEIRO
KADYMA NAJHARA GARCIA
FELIPE DO NASCIMENTO PEREIRA
LISANDRA QUEIROZ DOLDAN
CAROLINE DESIREE VEIGA

42231899
41553263
48749100
46138147
41081122
37663893
52904347
21338350
13736374
23955333
50505936
28082826
19754501
24210736
22430100
28780063
27880355
27802729
34396386
42473860
29684603
62653795
45396642
49597241
46341816
48260822
48321065
49237335



